
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 365) 
oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach   
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w osobach: 

1) Pani Bożena Fircowicz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Baszni Dolnej 

2) Pani Agata Antonik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Baszni Górnej 

3) Pani Jolanta Bębnik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Krowicy Samej 

4) Pani Anna Tabaczek – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Młodowie 

5) Pani Anna Misiło – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Lisich Jamach 

6) Pani Bernadeta Gujda–Rawska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Dąbkowie 

7) Pani Agnieszka Kopciuch – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Załużu 

8) Pani Anna Michalik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Antonikach 

9) Pani Edyta Baran – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Tymcach 

10) Pani Magdalena Czuryło – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Szczutkowie 

11) Pani Patrycja Mulawa – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Krowicy Lasowej 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 do 
uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r.w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Oświaty Urzędu Gminy 
Lubaczów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 8FC4B348-8A12-4163-8D6E-747989A5AC9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


